CÂMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal PEDRO LUCAS FERNANDES

REQUERIMENTO DE COAUTORIA
(Do Deputado PEDRO LUCAS FERNANDES)

Requer  inclusão  na  coautoria  do  PL

4.866/2019.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência a inclusão de meu

nome como coautor do Projeto de Lei nº 4.866/2019, que “Dispõe sobre a proteção e

apoio psicológico à mulher atleta vítima de violência física ou sexual”.

Sala de Sessões, 10 de fevereiro de 2021.

PEDRO LUCAS FERNANDES
Deputado Federal – PTB/MA

Câmara dos Deputados | Anexo IV | Gabinete 814 | CEP 70.160-900 - Brasília/DF
Telefone: +55 (61) 3215-5814 | E-mail: dep.pedrolucasfernandes@camara.leg.br

*C
D2

18
55

31
66

80
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r P
ed

ro
 L

uc
as

 F
er

na
nd

es
 (P

TB
/M

A)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
08

5,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.2
51

/2
02

1
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

3/
02

/2
02

1
11

:2
7

- M
es

a

Requerimento
(Do Sr. Pedro Lucas Fernandes)

Requer inclusão na coautoria do

PL 4.866/2019.

Assinaram eletronicamente o documento CD218553166800, nesta ordem:

 1  Dep. Pedro Lucas Fernandes (PTB/MA)

 2  Dep. Bosco Costa (PL/SE)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r P
ed

ro
 L

uc
as

 F
er

na
nd

es
 (P

TB
/M

A)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
08

5,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.2
51

/2
02

1
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

3/
02

/2
02

1
11

:2
7

- M
es

a